ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окуд

1 2. 03. 2024 № 5 7 0 -рз

О внесении изменения в распоряжение
Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 04.03.2024 № 500-рз

1. Внести в распоряжение Комитета имущественных отношений
Санкт-Петербурга от 04.03.2024 № 500-рз «Об условиях приватизации объекта
нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, пр. Наставников, дом 6, корпус 2,
литера А, пом.13Н» изменение заменив в пункте 1 слова «площадью 5-Н»
словами «площадью 5,1 кв.м».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель
председателя Комитета П.С.Фролов